

Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 21. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

~~Martin Ambrož~~
narozen 4.3.1986

~~Třída 158~~
~~664 17 Tetčice~~
~~martin.ambroz@mas.com~~
~~wtwd3ds~~



Obec HLAVENEC

Obecní úřad: Hlavenec čp. 82, 294 74 Předměřice nad Jizerou

tel.: 326 971 298, 723 889 277

e-mail: obec.hlavenec@hlavenec.cz

██████████
██████████
██████████

V Hlavenci dne 29.3.2017

HLA 083/2017

Odpověď na Vaši žádost ve smyslu zákona č.106/1999 Sb.

Obec Hlavenec má v současné době 170 svozových míst komunálního odpadu, výše poplatku určená vyhláškou činí 500 Kč pro trvale žijícího občana a 500 Kč za rekreační objekt. Firmy, hospodařící v katastru obce, si řeší odpadové hospodářství samostatnými smlouvami se svozovou firmou.

Obec Hlavenec má 6 sběrných míst s 25 kontejnery k třídění odpadu, sběrný dvůr neprovozujeme.

V obci se třídí všechny základní komodity - papír, sklo, plasty, kovy, nápojové kartony. Kontejnery na tříděný odpad jsou o objemu 1100 l a jsou ve vlastnictví svozové firmy, jeden kontejner na papír je od společnosti EKOKOM. Dále má obec v provozu kontejnery společností Asekol - E-box, Ecobat - kontejner na baterie, Akolamp - kontejner na žárovky a zářivky. Kontejnery na velkoobjemový a nebezpečný odpad zajišťuje dvakrát do roka svozová firma. Sběr ošacení zajišťuje jedenkrát do roka Diakonie Broumov.

Svoz komunálního odpadu a tříděného odpadu zajišťuje na základě smlouvy o sběru, přepravě a odstraňování odpadu firma AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. se sídlem Pražská 1321/38a, Praha 10

S pozdravem

Ing. Jarmila Smotlachová

Starostka obce



OBEC HLAVENEC

HLAVENEC 82

294 74 Předměřice nad Jizerou

IČ: 00474177

DIČ: CZ00474177